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水道工事やメーターからじゃ口までの漏水

排水設備工事や宅地内の下水管のつまり

◆福山市指定給水装置工事事業者（福山市内）

・・・・・１～５ページ

◆下水道排水設備指定工事店（福山市内）

・・・・・６～１０ページ

■水道工事及び排水設備工事についてのお問い合わせ先

・水道工事（加入金，給水装置工事などに関すること）

・・・お客さまサービス課 電話 ９２８－１５１２

・排水設備工事（融資あっせん，取付管埋設などに関すること）

・・・お客さまサービス課 電話 ９２８－１５３２



●福山市指定給水装置工事事業者（福山市内）

２０２１年（令和３年）３月末日現在

町名 指定工事事業者 電話番号 町名 指定工事事業者 電話番号

赤坂町 共進商事㈱ 951-1383 入船町 ㈱神殿 923-3087

倉田設備 951-1456 内海町 内海設備工業㈲ 986-2397

山本電機㈱ 951-0961 平岡電機商会 986-2254

佐藤管工㈲ 951-3637 檀上土建㈲ 986-2214

三菱電機システム
サービス㈱

951-6621 駅家町 ㈱太宏水道 976-1574

曙町 ㈱三和管工 954-3397 ㈱デッセ中山 976-1261

新生設備㈱ 953-3903 児玉水道㈲ 976-6080

㈲丸髙設備 953-9019 ㈲タナカ 976-2161

㈱タイト－設備工業 953-9988 丸後産業㈲ 978-0175

㈲稲葉産業 953-9340 リフォ－ムマツカワ 976-5510

㈱レフォルメ 920-2368 中西設備 976-8177

㈱八杉商店 953-7288 たちばな電化 976-3335

芦田町 ㈲スヤマ設備 958-3113 井口建設㈱ 978-0039

道久管工業 958-5071 ㈲瀬尾設備工業 976-1318

次栄管工 958-3786 三島産業㈱ 976-1531

エムケイ総合設備 958-5330 ビンゴ総合㈲ 978-0785

ウツミ住設 950-0069 ㈲服部建設工業 959-5587

㈱開真 958-5560 さくら設備 978-0901

光成設備 958-2914 ふじわら設備 976-6556

伊勢丘 ㈱コウセイ 948-3256 沖野上町 ㈲栄進設備 926-5735

一文字町 村上商事㈱ 953-1800 ㈲木村工業所 922-6313

㈲佐伯商事 954-0551 牧本設備 921-8358

今津町 ㈱高橋ポンプ工業所 933-2634 ㈲広川工業 926-6706

㈱松永ホ－ムサ－ビ
ス

934-5511 敷島工業㈱ 924-5458

１



町名 指定工事事業者 電話番号 町名 指定工事事業者 電話番号

卸町 佐藤住設㈱ 954-6959 川口町 平和建設㈱ 953-2711

神島町 ㈱サン設備工業 959-2670 神辺町 藤本設備 966-2792

春日町 貝原水道㈱ 982-7737 ㈲明石設備 966-2752

㈲山六メンテナンス 941-5745 吉澤建設㈱ 967-0956

春日建設㈲ 941-4332
㈱ＮＡＫＡＭＩＴＳ
Ｕ

963-0712

㈱美上 983-2730 ㈱髙森工業 960-2460

ＴＡＴＳＵＭＩ工業 959-3595 石原設備工業 967-5504

住設工房 090-2094-9208 ㈲三島設備 962-3116

春日池 池田設備工業㈲ 947-2788 猪原設備 965-1262

霞町 小畠工業㈱ 922-0323 ㈲吉岡設備 966-0621

金江町 巽工業 935-7896 ㈱榊原商店 963-2521

神村町 ㈲わたなべ設備 930-0130 ㈲佐藤水道工事店 967-5833

右近水道 934-7517 延近化工㈲ 966-0091

岩田工建㈱ 933-4190 向本設備 965-0053

㈱清代 939-5677 ㈲小森設備 962-1667

㈱ハセガワ設備工業 934-6865 八広設備工業㈱ 965-0351

アマノ企業㈱ 933-4704 ローズ水道サービス 962-5117

アクアフィールド 919-0593 松岡設備 966-3380

加茂町 加茂水道㈲ 972-4177 亀田産業㈱ 960-2381

今村設備 972-5647 平賀建設㈱ 962-1212

㈱グッド・サークル 972-6611 ㈱テクノス 963-5553

備後水道サービス 966-3531 ㈱マエタ 962-0717

㈱日本水道保安協会 972-8875 ㈱パナ電化 966-1796

千城土建㈲ 972-5858 フジタ設備 994-2208

川口町 ㈲種本水道工業所 953-1175 坂本設備 962-3214

馬場工業㈱ 953-5570 北吉津町 ㈱松新管工 921-4071

福菱電機㈱ 953-6560 木之庄町 関藤サービス 922-3939

大元設備 954-5676 ㈲中島設備 921-3569

２



町名 指定工事事業者 電話番号 町名 指定工事事業者 電話番号

草戸町 ㈱丸福設備工業 922-1114 瀬戸町 ㈲サプライおおむら 952-2289

福山管工事協同組合 921-5070 セトアクア工業㈱ 952-3739

日谷設備㈱ 957-5140 イワタニ山陽㈱ 952-0585

熊野町 東和住設㈱ 959-0510 ㈲ライフコバヤシ 951-6335

三葉興業㈲ 959-0498 ㈲八尾設備 952-0057

光南町 ㈱大造産業 923-3339 ㈲瀬戸浄水 951-9907

蔵王町 広島ガス住設㈱ 945-4182 ㈱サンナ水道 951-7737

ティ・エムケンセツ
㈱

959-4466 千田町 ㈱繁山興業 955-1319

城見町 吉川管工㈱ 923-1661 ㈲エキスパート 955-0018

沖電機㈱ 922-4495 サン住設 955-7790

新市町 ㈱グロ－バル 0847-52-5060 ㈲両備瓦斯住宅設備 955-0495

㈲クリケン 0847-51-2965
㈱ガスエナジーヤブ
タ

955-1577

㈱日野設備 0847-51-4317 大門町 ㈲茂本住設 945-2420

小森管工 0847-52-4605 高西町 東部開発㈲ 936-1178

追林ポンプ店 0847-51-2411 Ｍ設計工房㈱ 939-6525

佐藤工業㈱ 0847-51-5061 多治米町 ㈲福山農機製作所 953-0443

㈲富士水道工業 0847-51-2984 田尻町 来山環衛工業㈲ 956-5671

㈲朝日住設 0847-52-5267 佐々木建設㈱ 956-2220

アシナ環境管理セン
ター㈲

0847‐52‐6525 千代田町 葦陽設備工業㈱ 953-4325

㈲土井商事 0847-51-4282 津之郷町 ㈱広瀬工作所 951-1475

木村水道工業 0847-52-7360 ㈲福山設備 951-7056

マツカワ設備 0847-51-4184 坪生町 ㈱尾熊設備 947-0662

前田設備 0847-44-6488 巧建設㈱ 948-0001

㈱サンスイ 0847-52-7355 鶴水道設備 948-1103

ユーセイ建設㈱ 0847-51-2946 坪生町 勇輝設備工業 959-6121

新涯町 ㈲岡本設備工業所 954-1513 手城町 ㈲藤井設備工業 921-2050

三村設備 982-8617 ㈲うらべ水処理 931-4097

住吉町
㈱福山ガス中央
ショップ

921-5599 鞆町 ㈲森山住宅設備 982-2581

３



町名 指定工事事業者 電話番号 町名 指定工事事業者 電話番号

鞆町 ㈱サンモルト 982-3000 引野町 ㈲山口管工所 941-0489

奈良津町 北村設備 928-2802 ㈲佐藤組 943-4328

西新涯町 有本工業㈲ 954-3518 松川工業㈱ 945-8868

ローズ設備 090-3179-1528 三好工業㈱ 943-3434

信栄管工 975-4916
㈱ワイ・エス・サバ
イバル

946-6747

西深津町 ㈱福山管機工業 922-5690 ダイシーサービス㈱ 941-1374

ダン環境設備㈱ 福山
営業所

921-3371
㈱ホームメンテサ
ポート

983-2716

沼隈町 土橋設備 988-0028 引野町北 日設㈲ 941-0745

㈲三和設備 987-2517 ㈱細羽設備 941-0006

三谷設備工業㈲ 987-3939 久松台 ㈱ことぶき住設 959-4170

シグマ・コーポレー
ション㈱

987-3211 日吉台 村上設備 941-4788

山信興産㈱ 987-1433 藤江町
㈲コンプリ－ト・エ
フ

935-9010

三谷産業㈱ 987-3031 ㈲アイサカ工業 935-9147

㈲沼隈設備 988-0009 ㈲神原電機店 935-7310

ツネイシＣバリュー
ズ㈱

987-2222 ㈱アクアリープ 935-7616

㈲アースウイング 987-0084 古野上町 第一環境㈱ 928 -1514

岡﨑設備工業 987-5097 本郷町 ㈱ユキ建設 936-1822

柏迫建設㈲ 987-0867 本庄町中 ㈲相方設備工業 923-4885

㈱寺岡建設 987-1462 ㈲佐藤工業 924-8119

能島 三宅設備㈱ 971-3488 古谷住設 090-5696-9914

タシード 999-3871 幕山台
㈱アメニティーサー
ビス

940-2841

野上町 ㈱三幸社 924-3230 松永町 中根電機工業㈱ 933-2161

東川口町 山陽住販㈱ 953-6011 松永町 ㈲田中設備工業所 933-5555

㈲サンヨーシステム 922-8313 ㈲厨房設備センタ－ 934-1645

東手城町 ㈲上坊組 943-5004 ブラザー技研㈱ 933-4575

東深津町 ラインワークエム 921-6108 ミシマ設備工業 934-1747

東村町 石井電器産業 936-0546 ㈲フラット平櫛電機 933-4837

引野町 ㈱平岡設備工業 941-1010 ㈱京楽開発 934-7811

４



町名 指定工事事業者 電話番号 町名 指定工事事業者 電話番号

松浜町 ㈱三共冷熱 923-1263 御幸町 ㈲三谷商会 955-7950

丸之内 合同会社　備水 999-2050 藤川設備 955-1172

南蔵王町 今川水道㈲ 945-5466
アストモスリテイリン
グ㈱中国カンパニー

959-4500

㈲藤和設備 982-5225 石黒建設㈱ 955-1875

㈲パイプフレンド 943-7560 明王台 ㈱グッドライン 952-3155

中央技研㈱ 973-5535 三吉町 ㈱武田組 932-3300

㈱ソーカン 924-9587 柳津町 津田工業㈱ 933-5310

南本庄町 信菱液化ガス㈱ 922-1970 高尾設備 934-3634

南手城町 福山ガス設備㈱ 923-0038 柳津ホ－ム設備 934-2037

福山ガス産業㈱ 923-3110 クリーン設備工業 934-3963

㈱西原住設 983-3933 ㈱ティ・エム 933-3810

南本庄 日政建設㈱ 923-0256 山手町 泉技研㈲ 951-1244

㈱ベッセルテクノ
サービス

923-7535 三宝工業㈱ 952-0941

リッツ㈱ 983-3741 日昇設備㈲ 951-3106

南松永町 ㈲富士ポンプ工業所 933-2875 フクヤマシステム㈱ 951-8920

㈱一亘 933-4498 ㈱中国ネオ 952-3921

ジェイサービス㈱ 933-3380 ㈲ホームリビング 952-0355

粟村建設㈱ 939-9764 ㈲木元設備 951-7094

水呑町 ㈲水呑水道 956-3901 ㈱備後相互サービス 951-3787

大内工業 956-3678 ㈱ＭＩＮＡＭＩ 952-3738

本庄管工事㈲ 956-3704 横尾町 木原瓦斯㈲ 955-0072

フジ地中情報㈱ 983-1290 若松町 宮田建設㈱ 982-6205

水呑町 八興建設㈱ 956-0802

御幸町 ㈲井上設備工業所 982-7403

㈱豊田工業所 955-0288

㈱御幸設備工業 955-0812

㈱浄管センタ－ 955-8181

テラルテクノサ－ビ
ス㈱

955-8678

５



●福山市下水道排水設備指定工事店（福山市内）

２０２１年（令和３年）３月末日現在

町名 指定工事事業者 電話番号 町名 指定工事事業者 電話番号

赤坂町 共進商事㈱ 951-1383 入船町 ㈱神殿 923-3087

倉田設備 951-1456 内海町 内海設備工業㈲ 986-2397

山田工業㈱ 951-5028 平岡電機商会 986-2254

佐藤管工㈲ 951-3637 檀上土建㈲ 986-2214

曙町 ㈱三和管工 954-3397 前田土建工業㈱ 986-2929

新生設備㈱ 953-3903 駅家町 ㈱太宏水道 976-1574

㈲丸髙設備 953-9019 ㈱デッセ中山 976-1261

㈱タイト－設備工業 953-9988 児玉水道㈲ 976-6080

㈲稲葉産業 953-9340 ㈲タナカ 976-2161

㈱レフォルメ 920-2368 丸後産業㈲ 978-0175

㈱八杉商店 953-7288 リフォ－ムマツカワ 976-5510

芦田町 ㈲スヤマ設備 958-3113 中西設備 976-8177

道久管工業 958-5071 なわち産業㈱ 976-3213

次栄管工 958-3786 井口建設㈱ 978-0039

エムケイ総合設備 958-5330 ㈲瀬尾設備工業 976-1318

ウツミ住設 950-0069 三島産業㈱ 976-1531

㈱開真 958-5560 さくら設備 978-0901

光成設備 958-2914 吉元建設㈱ 976-3913

伊勢丘 ㈱コウセイ 948-3256 沖野上町 ㈲栄進設備 926-5735

一文字町 村上商事㈱ 953-1800 ㈲木村工業所 922-6313

㈲佐伯商事 954-0551 牧本設備 921-8358

今津町 ㈱高橋ポンプ工業所 933-2634 ㈲広川工業 926-6706

㈱松永ホ－ムサ－ビ
ス

934-5511 敷島工業㈱ 924-5458

入船町 中島工業㈱ 922-2348 河相建設㈱ 922-5377

６



町名 指定工事事業者 電話番号 町名 指定工事事業者 電話番号

卸町 佐藤住設㈱ 954-6959 神辺町 松岡設備 966-3380

神島町 ㈱サン設備工業 959-2670 横山設備 966-3845

春日町 貝原水道㈱ 982-7737 ㈱髙森工業 960-2460

㈱美上 983-2730 吉澤建設㈱ 967-0956

ＴＡＴＳＵＭＩ工業 959-3595 ㈲亀田建設 960-2366

住設工房 090-2094-9208 高見建設㈱ 967-0205

霞町 小畠工業㈱ 922-0323 延近化工㈲ 966-0091

神村町 ㈲わたなべ設備 930-0130 フジタ設備 994-2208

右近水道 934-7517 ミヤモト設備 963-7271

㈱ハセガワ設備工業 934-6865 八広設備工業㈱ 965-0351

加茂町 加茂水道㈲ 972-4177 ㈱榊原商店 963-2521

今村設備 972-5647 平賀建設㈱ 962-1212

㈱グッド・サークル 972-6611 坂本設備 962-3214

千城土建㈲ 972-5858 北吉津町 ㈱松新管工 921-4071

山路建設工業㈱ 972-6621 木之庄町 ㈲中島設備 921-3569

川口町 ㈲種本水道工業所 953-1175 草戸町 Water Works 982-5507

馬場工業㈱ 953-5570 ㈱丸福設備工業 922-1114

藤井管工 954-4596 日谷設備㈱ 957-5140

神辺町 高陽建設工業㈱ 963-1101 熊野町 東和住設㈱ 959-0510

㈲佐藤水道工事店 967-5833 ㈱ニシウラ建設 920-6151

㈲三島設備 962-3116 ㈲小山組 959-0083

石原設備工業 967-5504 光南町 ㈱大造産業 923-3339

㈲小森設備 962-1667 蔵王町 広島ガス住設㈱ 945-4182

㈲福山農機製作所 953-0443 ㈲備三工務店 940-6255

㈲明石設備 966-2752 城見町 吉川管工㈱ 923-1661

㈲吉岡設備 966-0621 新市町 前田設備 0847-44-6488

㈱ＮＡＫＡＭＩＴＳ
Ｕ

963-0712 ㈲朝日住設 0847-52-5267

㈱マエタ 962-0717 木村水道工業 0847-52-7360

７



町名 指定工事事業者 電話番号 町名 指定工事事業者 電話番号

新市町 ㈱日野設備 0847-51-4317 田尻町 来山環衛工業㈲ 956-5671

㈱サンスイ 0847-52-7355 千代田町 葦陽設備工業㈱ 953-4325

アシナ環境管理セン
ター㈲

0847‐52‐6525 津曲工業 953-4588

追林ポンプ店 0847-51-2411 津之郷町 ㈱広瀬工作所 951-1475

㈲クリケン 0847-51-2965 ㈲福山設備 951-7056

㈱グロ－バル 0847-52-5060 坪生町 ㈱尾熊設備 947-0662

佐藤工業㈱ 0847-51-5061 春日建設㈲ 971-6677

日東建設㈲ 0847-52-5410 巧建設㈱ 948-0001

マツカワ設備 0847-51-4184 備後創建 959-6942

ユーセイ建設㈱ 0847-51-2946 手城町 ㈲うらべ水処理 931-4097

小森管工 0847-52-4605 ㈲藤井設備工業 921-2050

㈲富士水道工業 0847-51-2984 鞆町 ㈱サンモルト 982-3000

㈱山本組 0847-51-8075 修和産業㈱ 970-5757

新涯町 ㈲岡本設備工業所 954-1513 ㈲森山住宅設備 982-2581

三村設備 982-8617 奈良津町 北村設備 928-2802

瀬戸町 セトアクア工業㈱ 952-3739 西新涯町 有本工業㈲ 954-3518

㈲サプライおおむら 952-2289 信栄管工 975-4916

㈲瀬戸浄水 951-9907 ローズ設備 090-3179-1528

㈲八尾設備 952-0057 西深津町 ㈱福山管機工業 922-5690

㈲ライフコバヤシ 951-6335
ダン環境設備㈱ 福山
営業所

921-3371

㈱サンナ水道 951-7737 沼隈町 ㈲アースウイング 987-0084

千田町 ㈱繁山興業 955-1319 岡﨑設備工業 987-5097

サン住設 955-7790 柏迫建設㈲ 987-0867

新栄住建 970-0055 ㈲三和設備 987-2517

㈲エキスパート 955-0018
シグマ・コーポレー
ション㈱

987-3211

大門町 ㈲茂本住設 945-2420 三谷産業㈱ 987-3031

高西町 Ｍ設計工房㈱ 939-6525 ㈲沼隈設備 988-0009

多治米町 山陽土建工業㈱ 954-0351 三谷設備工業㈲ 987-3939

８



町名 指定工事事業者 電話番号 町名 指定工事事業者 電話番号

能島 タシード 999-3871 松永町 ㈲田中設備工業所 933-5555

三宅設備㈱ 971-3488 ミシマ設備工業 934-1747

野上町 ㈱三幸社 924-3230 中根電機工業㈱ 933-2161

東川口町 山陽住販㈱ 953-6011 ㈲厨房設備センタ－ 934-1645

㈲サンヨーシステム 922-8313 松浜町 ㈱三共冷熱 923-1263

㈱小畠 953-0555 丸之内 合同会社　備水 999-2050

東桜町 ㈲中国水道 090-6438-0811 南蔵王町 中央技研㈱ 973-5535

東手城町 ㈲上坊組 943-5004 今川水道㈲ 945-5466

東深津町 ラインワークエム 921-6108 ㈲藤和設備 982-5225

東村町 石井電器産業 936-0546 南手城町 福山ガス設備㈱ 923-0038

引野町 ㈲佐藤組 943-4328 南本庄 日政建設㈱ 923-0256

㈲山口管工所 941-0489 リッツ㈱ 983-3741

ダイシーサービス㈱ 941-1374 南松永町 ㈱一亘 933-4498

松川工業㈱ 945-8868 ㈲富士ポンプ工業所 933-2875

㈱クラシアン 940-6401 ジェイサービス㈱ 933-3380

㈱平岡設備工業 941-1010 水呑町 大内工業 956-3678

引野町北 日設㈲ 941-0745 八興建設㈱ 956-0802

久松台 ㈱ことぶき住設 959-4170 本庄管工事㈲ 956-3704

日吉台 村上設備 941-4788 前田産業㈱ 956-4058

藤江町 ㈲アイサカ工業 935-9147 ㈲水呑水道 956-3901

㈲神原電機店 935-7310 御幸町 ㈱浄管センタ－ 955-8181

㈲コンプリ－ト・エ
フ

935-9010 ㈱一丸組 955-6344

本郷町 ㈱ユキ建設 936-1822 藤川設備 955-1172

本庄町中 ㈲相方設備工業 923-4885 ㈱御幸設備工業 955-0812

㈲佐藤工業 924-8119 ㈲井上設備工業所 982-7403

塚本興業㈱ 925-4294 石黒建設㈱ 955-1875

幕山台
㈱アメニティーサー
ビス

940-2841 ㈱豊田工業所 955-0288

松永町 ㈲フラット平櫛電機 933-4837 明神町 ㈱ケンビ 931-7688

９
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三吉町 ㈱武田組 932-3300

明王台 ㈱グッドライン 952-3155

柳津町 クリーン設備工業 934-3963

津田工業㈱ 933-5310

㈱ティ・エム 933-3810

柳津ホ－ム設備 934-2037

山手町 ㈲木元設備 951-7094

三宝工業㈱ 952-0941

㈱中国ネオ 952-3921

フクヤマシステム㈱ 951-8920

日昇設備㈲ 951-3106

㈱ＭＩＮＡＭＩ 952-3738

㈱備後相互サービス 951-3787

㈲ホームリビング 952-0355

山野町 フタバ建設㈱ 974-2044

横尾町 木原瓦斯㈲ 955-0072

若松町 宮田建設㈱ 982-6205
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